
 

Osuuskunta Tradeka • PL 72 (Hämeentie 19), 00501 Helsinki • tradeka.fi 

Tradekan vaalit 2022 – Asiamiesten yhteystiedot 

 

Asiamiehen 
nimi 

Sähköpostiosoite Puhelinnumero Listan nimi 

Jouni Kristian 

Gustafsson 

jouni.gustafsson@sdp.fi 0400805394 Etelä-Suomi - SDP 

Uusimaa ja Helsinki 

Arto Johannes 

Viitaniemi 

viitaniemi.arto@gmail.com +358414606916 Etelä-Suomi - 

Kommunistit ja 

sitoutumattomat 

Helsinki/Uusimaa 

Helena 

Talvikki 

Koivu 

talvikkik5@gmail.com 040415008 Etelä-Suomi - 

Kommunistit ja 

sitoutumattomat 

Häme/Itä-Uusimaa 

Mikko 

Johannes 

Kiesiläinen 

mkiesilainen@gmail.com 0445051396 Etelä-Suomi - Vihreät 

Raisa Ranta raisa.ranta@vasemmistoliitto.fi 0407687178 Etelä-Suomi - 

Vasemmistoliiton 

Hämeen 

valitsijayhdistys 

Juuso Jalmari 

Aromaa 

juuso.aromaa@vasemmistoliitto.fi 0407015512 Etelä-Suomi - 

Vasemmistoliiton 

Uudenmaan 

(ml.Helsinki) 

valitsijayhdistys 

Jarkko Tapio 

Nissinen 
jarkko.nissinen@sdp.fi 0405015995 Etelä-Suomi - SDP 

Häme 

Jari Hovinen jari.hovinen24@gmail.com 09-8742626 
Etelä-Suomi - 

Sitoutumattomat 

Kai Puro kai.puro@hotmail.com 040847787 Etelä-Suomi - Suomen 

keskusta r.p 

Johanna 

Kristiina Autio 

johanna.autio@sdp.fi 0505838393 Länsi-Suomi - SDP 

Pohjanmaa 
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Arto Johannes 

Viitaniemi 

viitaniemi.arto@gmail.com 0414606916 Länsi-Suomi - 

Kommunistit ja 

sitoutumattomat 

Jukka Pirttinen jukka.pirttinen@sdp.fi 0400725689 Länsi-Suomi - SDP 

Satakunta 

Talvikki Jori talvikki.jori@sdp.fi 0405181948 Länsi-Suomi - SDP 

Varsinais-Suomi 

Raisa Anne-

Maria Ranta 
raisa.ranta@vasemmistoliitto.fi 0407687178 Länsi-Suomi - 

Vasemmistoliiton 

Varsinais-Suomen 

valitsijayhdistys 

Raisa Anne-

Maria Ranta 
raisa.ranta@vasemmistoliitto.fi 0407687178 Länsi-Suomi - 

Vasemmiston 

Satakunnan 

valitsijayhdistys 

Markus Juhani 

Ojala 
markus.ojala@icloud.com 0404827939 

Länsi-Suomi - 

Vasemmistoliiton 

Vaasan valitsijayhdistys 

Aaron 

Kallinen 

aaron.kallinen@gmail.com 0442063332 Keski-Suomi - 

Vasemmistoliiton 

Pirkanmaan 

Valitsijayhdistys 

Aaron 

Kallinen 

aaron.kallinen@gmail.com +358442063332 Keski-Suomi - 

Vasemmistoliiton 

Keski-Suomen 

valitsijayhdistys 

Merja Hannele 

Närhi 
merja.narhi@sdp.fi 0504630585 Keski-Suomi - SDP 

Keski-Suomi 

Arto Johannes 

Viitaniemi 

viitaniemi.arto@gmail.com 0414606916 Keski-Suomi - 

Kommunistit ja 

sitoutumattomat Keski-

Suomi 

Harri Sandell harri.sandell@sdp.fi +358505164139 Keski-Suomi - SDP 

Pirkanmaa 

Arto Johannes 

Viitaniemi 

viitaniemi.arto@gmail.com 0414606916 Itä-Suomi - 

Kommunistit ja 

sitoutumattomat 

Jussi Jalmari 

Tauriainen 

jussi.tauriainen@sdp.fi 0504339948 Itä-Suomi - SDP 

Kaakkois-Suomi 
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Tuomas 

Tapani 

Timonen 

tuomas.timonen@sdp.fi 0400990949 Itä-Suomi - Savo-

Karjalan SDP 

Jaakko 

Turunen 

jaakko.turunen@vasemmistoliitto.fi 0406386007 Itä-Suomi - 

Vasemmistoliiton Savo-

Karjalan 

valitsijayhdistys 

Jaakko 

Turunen 

jaakko.turunen@vasemmistoliitto.fi +358406386007 Itä-Suomi - 

Vasemmistoliiton 

Kaakkois-Suomen 

valitsijayhdistys 

Paulus 

Toropainen 

paulus.toropainen@sdp.fi 0466000778 Pohjois-Suomi - SDP 

Lappi 

Arto Johannes 

Viitaniemi 

viitaniemi.arto@gmail.com 0414606916 Pohjois-Suomi - 

Kommunistit ja 

sitoutumattomat 

Sanna Husa sanna.husa@sdp.fi 0505927444 Pohjois-Suomi - SDP 

Oulun piiri 

Jaakko 

Johannes 

Alavuotunki 

jaakko.alavuotunki@vasemmistoliitto.fi 0500584055 Pohjois-Suomi - 

Vasemmistoliiton Lapin 

valitsijayhdistys 

Jaakko 

Johannes 

Alavuotunki 

jaakko.alavuotunki@vasemmistoliitto.fi 0500584055 Pohjois-Suomi - 

Vasemmistoliiton Oulun 

ja Kainuun 

valitsijayhdistys 

 


